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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024                                                                                                             №  427
Об утверждении Реестра объектов регулирования цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг

В соответствии с приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 28.03.2011 г. № 44  «Об утверждении Порядка ведения  реестра объектов регулирования при осуществлении органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Республики Карелия  государственных полномочий по регулированию цен (тарифов)  на отдельные виды продукции, товаров и услуг» (в редакции приказа Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 04.02.2013 г. № 17):
1. Утвердить Реестр объектов регулирования цен (тарифов) при осуществлении администрацией Суоярвского муниципального округа государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг (далее -  реестр объектов регулирования) согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 28 апреля 2023 года № 477 «Об утверждении Реестра объектов регулирования цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг».

3. Реестр объектов регулирования опубликовать в районной газете «Суоярвский вестник» и на официальном интернет-портале Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Денисова С.С.
И.о. Главы администрации

Суоярвского муниципального округа                                                    С.С. Денисов
Разослать: дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики-2
                                 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Суоярвского муниципального округа                                      от 26.04.2024 г. № 427     

РЕЕСТР
объектов регулирования при осуществлении администрацией Суоярвского муниципального округа 

государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг

по состоянию на 1 мая 2024 года
	Регистрационный
номер
	Полное   
наименование
организации 
(ИНН, КПП)
	Муниципальное образование


	Адрес юридического лица 

(индивидуального предпринимателя)

      Ф.И.О. руководителя, телефон,  факс, электронная    
почта
	Объем оказываемых 
услуг 

в регулируемой 

сфере деятельности
	Доля 

регулируемой деятельности (тыс. руб.)

 в общем объеме оказываемых услуг (тыс. руб.), %
	Дата 

включения 

в  

Реестр
	Дата 

исключения 
из 

Реестра

	
	
	
	
	в натур. измерении, куб. м. 
	тыс. руб.
	
	
	

	Раздел 1 - объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье

	1.1
	Закрытое 

акционерное общество

«Поросозеро»

ИНН 1016030130
КПП 104001001
	
	
	
	
	
	03.05.2011 г.


	26.07.2011 г.

	1.2
	Акционерное общество

«Запкареллес»

ИНН 1016030034

КПП 101601001
	Суоярвский муниципальный

округ

 всего, в том числе:

-  долготье;

 - колотые (смесь)
 - колотые (береза)
	186870, Республика Карелия, 

г. Суоярви, 

пер. Ржевский, 14 а

 тел. 8(81457)5-40-71;

E-mail:  post@zapkarelles.ru  Генеральный директор

Баландин Вячеслав Эдуардович
	2470,00
1234,00

618,00

618,00


	5383,60
1577,10

1800,50

2006,00
	0,4
	03.05.2011 г.
	

	1.3
	Общество с ограниченной ответственностью 

«Ареал»

ИНН 1016040508
КПП 104001001
	
	
	
	
	
	03.05.2011 г.
	07.04.2014 г.

	1.4
	Общество с ограниченной ответственностью 

«Производственное лесозаготовительное объединение»

ИНН 1001094645

КПП 100701001
	
	
	
	
	
	03.05.2011 г.
	25.04.2013 г.

	1.5
	Государственное 

унитарное предприятие Республики Карелия 

«Леса Карелии» 

Филиал «Суоярвский»

ИНН 1001202058

КПП 101602001
	
	
	
	
	
	03.05.2011 г.
	29.04.2015 г.

	1.6
	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Леском»

ИНН 1005010830

КПП 100501001
	
	
	
	
	
	26.09.2011 г.


	09.04. 2012 г.

	1.7
	Общество с ограниченной ответственностью «ТепКом»

ИНН 1016043227

КПП 101601001
	
	
	
	
	
	10.04.2012 г.
	25.04. 2013 г.

	1.8
	Публичное акционерное общество «Шуялес»

ИНН 1021050068
КПП 102101001
	
	
	
	
	
	10.04.2012 г.
	04.04.2024

	1.9
	Индивидуальный предприниматель Соболева Е.М.

ИНН 101600996042
	
	
	
	
	
	25.04.2013 г.
	08.06.2018 г.

	1.10
	Общество с ограниченной ответственностью 

«Суоярвский леспромхоз»

ИНН 1001014270

КПП 100101001
	Суоярвский муниципальный

округ
	185002, Республика Карелия, 

 г. Петрозаводск, 

ул. Ватутина (Перевалка р-н), д.32 кв.69

тел.  8 (921) 4547279

E-mail: osy@sampo.ru
Директор 

Бузова Людмила Юрьевна
	4000,00
	3248,00
	11
	25.04.2013 г
	

	1.11
	Индивидуальный предприниматель Шоть В.Е.

ИНН 101601169091
	
	
	
	
	
	07.04.2014 г.
	01.11.2023 г.

	1.12
	Индивидуальный предприниматель

Колударов С.С.

ИНН 101602148182
	
	
	
	
	
	07.07.2014 г.
	08.11.2017 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.13
	Индивидуальный предприниматель Сыманович С.А.
ИНН 101601512696
	
	
	
	
	
	13.10.2015 г.
	29.04.2020 г.

	1.14
	Общество с ограниченной ответственностью

 «О.В.А.»

ИНН 1003004870

КПП 100301001
	
	
	
	
	
	22.11.2016 г.
	02.02.2018 г.

	1.15
	Индивидуальный

предприниматель

Пилинский А. П.
ИНН 101600936276
	
	
	
	
	
	22.11.2016 г.
	21.01.2021 г.

	1.16
	Индивидуальный

предприниматель

Александравичене О. В.
ИНН 101600647531
	Суоярвский муниципальный

округ
	186883, Республика Карелия,

п. Лахколампи 
ул. Молодежная, д.11, кв. 2

тел. 89214662548
	300,00
	243,6
	100
	11.04.2017 г.
	

	1.17
	Индивидуальный предприниматель

Мозохин Н. В.

ИНН 101600613758
	
	
	
	
	
	08.11.2017 г.
	03.02.2023

	1.18
	Общество с ограниченной ответственностью «Родник»
ИНН 1001307741

КПП 101601001
	
	
	
	
	
	08.11.2017 г.
	26.04.2018 г.

	1.19
	Индивидуальный предприниматель

Фомина А. Н.

ИНН 101601191770 
	
	
	
	
	
	18.07.2018 г.
	22.04.2019 г.

	1.20
	Индивидуальный предприниматель

Разуванов Н.И.

ИНН 100117684891
	Суоярвский муниципальный

округ
	186870, Республика Карелия,

г. Суоярви, ул. Суоярвское шоссе, д.57, кв. 6 

тел. 89116613000
	1000,00
	812,00
	80
	19.12.2018 г.
	

	1.21
	Индивидуальный предприниматель

Тихонов Н.В.

ИНН 101600262500
	Суоярвский муниципальный

округ
	186870, Республика Карелия,

г. Суоярви, ул. Ленина, д.41, кв. 58 

тел. 8(921)4556594
	2500.00
	2030.00
	100
	28.03.2019 г.
	

	1.22
	Общество с ограниченной ответственностью «Родник»
ИНН 1001307741

КПП 101601001
	
	
	
	
	
	10.06.2020 г.
	02.04.2021 г.

	1.23
	Общество с ограниченной ответственностью «Форест-Тревел»
ИНН 1001271710

КПП 101601001
	Суоярвский муниципальный

Округ:
всего, в том числе:

-  долготье (смесь);

 - долготье (береза)
	186870, Республика Карелия,

г. Суоярви, 

ул. Шельшакова, д. б/н 

тел. 8(921) 4537975


	3000,00

2500,00

500,00
	4620,00

3750,0

870,00
	0,55
	22.07.2022
	

	1.24
	Индивидуальный предприниматель

Никитин А.Н.

ИНН 101900756186
	Суоярвский муниципальный

округ:
- колотые (смесь)
	Республика Карелия,

Муезерский район, п. Лендеры, ул. Советская, д.2Б

тел. 8(921) 0193723
	1200,00


	2822,4

	35
	05.02.2024
	

	1.25
	Общество с ограниченной ответственностью «Альянс-Премиум»

ИНН 1016043428

КПП 101601001


	Суоярвский муниципальный

округ:
 колотые (смесь)
	186870, Республика Карелия, 

п. Поросозеро, ул. Набережная, д.1А, кв.2  

тел. 8(921) 6281150;

E-mail: Alexandr.isupov@yandex.ru
Директор:

Исупов Александр Алексеевич
	1970,00
	5593,5
	20
	22.02.2024
	

	Раздел 2 – объекты регулирования, реализующие продукцию (товары) на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях


	
	Суоярвское городское поселение

	2.1


	Общество с ограниченной ответственностью 

«Калевала»

ИНН 1016041090

КПП 100101001
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	
	
	
	
	03.05.2011 г.
	25.04. 2013 г.

	2.2
	Общество с ограниченной ответственностью 

«Золотой Фазан»

ИНН 1016040650

КПП 101601001
	
	
	
	
	
	03.05.2011 г.
	14.09.2016 г.

	2.3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Лидер»

ИНН 1016043322

КПП 101601001
	
	
	
	
	
	25.04. 2013 г.
	25.04.2016 г.

	2.4
	Общество с ограниченной ответственностью

«Веста»

ИНН 1016001650

КПП 101601001
	
	
	
	
	
	25.04. 2016 г.
	21.01.2019 г.

	2.5
	Индивидуальный предприниматель Карабутов А. В. 

ИНН 101600959918
	
	
	
	
	
	14.09.2016 г.
	08.06.2018 г.

	2.6
	Общество с ограниченной ответственностью «Толвоярви»
ИНН 1016001570

КПП 101601001
	
	
	
	
	
	19.09.2018 г.
	09.09.2019

	2.7
	Индивидуальный предприниматель Карабутов А. В. 

ИНН 101600959918
	Суоярвский муниципальный

округ
	186870, Республика Карелия, г. Суоярви, ул. Фабричная, д.14.

Тел. 89210117733
	
	
	
	02.09.2019
	

	Раздел 3 - объекты регулирования, оказывающие услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом 

в городском сообщении



	3.1
	Индивидуальный предприниматель 

Воробьев 

Андрей Андреевич

ИНН 470600246210
	
	
	
	
	
	03.05.2011 г.
	11.12.2019


